
第 版2 本版主编 李洪岩 编辑 付 艳 吴 思专 版2018年8月17日

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

规划调整

规划验收

矿业权人勘查信息公示

矿业权人采矿信息公示

出具建设项目压覆重要矿产资源审核意见

国有建设用地使用权出让后土地使用权分割批准审
批

建设项目竣工用地检查验收

国土资源档案查询

权利人查询不动产登记资料

利害关系人查询不动产登记资料

以出让方式取得的国有建设用地使用权

以划拨方式取得的国有建设用地使用权

以租赁方式取得的国有建设用地使用权

以出让方式取得的国有建设用地使用权及房屋所有
权

以划拨方式取得的国有建设用地使用权及房屋所有
权

以租赁方式取得的国有建设用地使用权及房屋所有
权

商品房预告登记

预购商品房抵押登记

预购商品房注销登记

预告商品房转正式抵押登记

预告商品房转移登记

集体土地使用权变更登记

国有土地使用权变更登记面积、界址变化

国有土地使用权用途变化

国有土地使用权坐落变化

国有土地使用权名称变化

国有建设用地使用权及房屋所有权变更登记名称变
更

国有建设用地使用权及房屋所有权变更坐落变更

国有建设用地使用权及房屋所有权变更用途变更

国有建设用地使用权及房屋所有权部分土地收回引
起房屋面积、界址的变更

国有建设用地使用权及房屋所有权改建、扩建引起房
屋面积、界址的变更

国有建设用地使用权及房屋所有权因自然灾害导致
部分房屋灭失

国有建设用地使用权及房屋所有权权利期限发生变
化

国有建设用地使用权及房屋所有权分割

国有建设用地使用权及房屋所有权合并

集体建设用地使用权及建筑物、构筑物所有权变更登
记

宅基地使用权及房屋所有权变更登记

个人、法人

个人、法人

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

法人或其他
组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人

白城市本级群众和企业办事“只跑一次”事项清单

序号 单位名称 群众和企业办事事项名称 服务对象 序号 单位名称 群众和企业办事事项名称 服务对象 序号 单位名称 群众和企业办事事项名称 服务对象

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

国有建设用地使用权转移登记、继承或受遗赠

国有建设用地使用权转移登记作价出资（入股）

国有建设用地使用权转移登记（法人或其他组
织合并、分立导致权属发生转移）

国有建设用地使用权转移登记（共有人增加或
者减少导致共有份额变化）

国有建设用地使用权转移登记（分割、合并导
致权属发生转移）

国有建设用地使用权转移登记（人民法院、仲
裁委员会的生效法律文书导致权属发生转移）

国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记

国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记
互换

国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记
赠与

国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记
继承或受遗赠

国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记(法
人或其他组织合并、分立导致权属发生转移)

国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记
(共有人增加或者减少导致共有份额变化)

国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记
(分割、合并导致权属发生转移)

国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记
(人民法院、仲裁委员会的生效法律文书导致权

属发生转移)

宅基地使用权及房屋所有权转移登记依法继承

宅基地使用权及房屋所有权转移登记（分家析产）

宅基地使用权及房屋所有权转移登记（人民法
院、仲裁委员会的生效法律文书导致权属发生

转移）

集体建设用地使用权及建筑物、构筑物所有权
转移登记、作价出资（入股）

集体建设用地使用权及建筑物、构筑物所有权
转移登记 人民法院、仲裁委员会的生效法律

文书导致权属发生转移

土地查封、土地及房屋查封项目内、多幢房屋
查封登记、土地续查封、土地及房屋续查封

土地预查封、土地及房屋预查封

土地解封、土地及房屋解封登记、项目内多幢
房屋解封登记

土地轮候查封、土地及房屋轮候查封、项目内
多幢房屋轮候查封登记

个人

企业

企业

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人

个人

企业

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人

个人

个人

企业

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

白城市国土资源局

依申请更正登记

依职权更正登记

遗失登记

换证登记

一般抵押

最高额抵押

在建建筑物抵押权首次登记

抵押权变更登记——姓名、名称变更

抵押权变更登记——被担保的主债权种类或
者数额、担保范围、债务履行期限变更

抵押权变更登记——抵押权顺位变更

抵押权变更登记——最高额债权范围、债权确
定的期间、最高债权额的变更

在建建筑物抵押权变更登记

一般抵押权转移登记

最高额抵押权转移登记

在建建筑物抵押权转移登记

债权灭失、抵押权人放弃抵押权、裁定、决定

在建建筑物抵押权、注销登记

国有建设用地使用权转移登记、转让

国有建设用地使用权转移登记互换

国有建设用地使用权转移、登记、赠与

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

法人或其他
组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

法人或其他
组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

法人或其他
组织

个人、法人、
其他组织

法人或其他
组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人

二十、白城市教育局（共19项）

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

民办教育培训学校筹设的审批

民办普通小学校筹设的审批

民办普通初级中学校筹设的审批

民办普通高级中学校筹设的审批

民办中等职业学校筹设的审批

民办教育培训学校正式设立的审批

民办普通小学校正式设立的审批

民办普通初级中学校正式设立的审批

民办普通高级中学校正式设立的审批

民办中等职业学校正式设立的审批

民办学校名称变更的审批

民办学校层次变更的审批

民办学校类别变更的审批

民办学校举办者变更的审批

民办学校分立合并变更的审批

个人、法人

个人、法人

个人、法人

个人、法人

个人、法人

个人、法人

个人、法人

个人、法人

个人、法人

个人、法人

法人

法人

法人

法人

法人

994

995

白城市民政局

白城市民政局

民办非企业单位修改章程核准民办非企业单位住所
变更登记

民办非企业单位修改章程核准民办非企业单位法定
代表人变更登记

民办非企业单位

民办非企业单位

（下转三版）

955

956

957

958

二十一、白城市畜牧业管理局（共12项）

959

960

961

962

963

964

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市教育局

白城市畜牧业管理局

白城市畜牧业管理局

白城市畜牧业管理局

白城市畜牧业管理局

白城市畜牧业管理局

白城市畜牧业管理局

民办学校终止的审批

中等职业学校学生学籍转入转出

中小学学生学籍转入转出

高级中学教师、中等职业学校教师和中等职业学校
实习指导教师资格认定

动物防疫条件合格证核发

动物及动物产品检疫合格证核发

动物诊疗许可证核发

兽药经营许可证核发

临时占用草原、在草原上修建直接为草原保护和畜
牧业生产服务的工程设施审批

种畜禽生产经营许可

法人

个人

个人

个人

个人、法人

个人、法人

个人、法人

法人

个人、法人、其
他组织

个人、法人

965

966

967

968

969

970

二十二、白城市民政局（共52项）

971

972

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

白城市畜牧业管理局

白城市畜牧业管理局

白城市畜牧业管理局

白城市畜牧业管理局

白城市畜牧业管理局

白城市畜牧业管理局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

生猪定点屠宰厂（场）设置审查

国内兽药广告审查批准

进口兽药广告审查批准

动物隔离场所、动物和动物产品无害化处理场所动
物防疫条件合格证核发初审

设立畜禽（生猪除外）屠宰厂（场）许可证新办

向无规定动物疫病区输入易感动物、动物产品的检疫申报

社会团体成立许可

社会团体登记注册

社会团体名称变更登记

社会团体业务范围变更登记

社会团体住所变更登记

社会团体法定代表人变更登记

社会团体注册资金变更登记

社会团体业务主管单位变更登记

社会团体注销登记

民办非企业单位成立登记

民办非企业单位名称变更登记

民办非企业单位业务范围变更登记

民办非企业单位住所变更登记

民办非企业单位法定代表人变更登记

民办非企业单位注册资金变更登记

民办非企业单位业务主管单位变更登记

民办非企业单位注销登记

社会团体修改章程核准社会团体名称变更登记

社会团体修改章程核准社会团体业务范围变更登记

社会团体修改章程核准社会团体住所变更登记

社会团体修改章程核准社会团体业务主管单位变更登记

民办非企业单位修改章程核准民办非企业单位名称
变更登记

民办非企业单位修改章程核准民办非企业单位业务
范围变更登记

个人、法人

法人

法人

个人、法人

个人、法人

个人、法人

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

民办非企业单位

民办非企业单位

民办非企业单位

民办非企业单位

民办非企业单位

民办非企业单位

民办非企业单位

民办非企业单位

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

民办非企业单位

民办非企业单位


