

白城市本级群众和企业办事"只跑一次"事项清单

序号	单位名称	群众和企业办事事项名称	服务对象
860	白城市国土资源局	规划调整	个人、法人
861	白城市国土资源局	规划验收	个人、法人
862	白城市国土资源局	矿业权人勘查信息公示	个人、法人 其他组织
863	白城市国土资源局	矿业权人采矿信息公示	个人、法人 其他组织
864	白城市国土资源局	出具建设项目压覆重要矿产资源审核意见	法人或其他 组织
865	白城市国土资源局	国有建设用地使用权出让后土地使用权分割批准审 批	个人、法人 其他组织
866	白城市国土资源局	建设项目竣工用地检查验收	个人、法人 其他组织
867	白城市国土资源局	国土资源档案查询	个人、法人 其他组织
868	白城市国土资源局	权利人查询不动产登记资料	个人、法人 其他组织
869	白城市国土资源局	利害关系人查询不动产登记资料	个人、法人 其他组织
870	白城市国土资源局	以出让方式取得的国有建设用地使用权	个人、法人 其他组织
871	白城市国土资源局	以划拨方式取得的国有建设用地使用权	个人、法人 其他组织
872	白城市国土资源局	以租赁方式取得的国有建设用地使用权	个人、法人 其他组织
873	白城市国土资源局	以出让方式取得的国有建设用地使用权及房屋所有 权	个人、法人 其他组织
874	白城市国土资源局	以划拨方式取得的国有建设用地使用权及房屋所有 权	个人、法人 其他组织
875	白城市国土资源局	以租赁方式取得的国有建设用地使用权及房屋所有 权	个人、法人 其他组织
876	白城市国土资源局	商品房预告登记	个人、法人 其他组织
877	白城市国土资源局	预购商品房抵押登记	个人、法人 其他组织
878	白城市国土资源局	预购商品房注销登记	个人、法人 其他组织
879	白城市国土资源局	预告商品房转正式抵押登记	个人、法人 其他组织
880	白城市国土资源局	预告商品房转移登记	个人、法人 其他组织
881	白城市国土资源局	集体土地使用权变更登记	个人、法人 其他组织
882	白城市国土资源局	国有土地使用权变更登记面积、界址变化	个人、法人 其他组织
883	白城市国土资源局	国有土地使用权用途变化	个人、法人 其他组织
884	白城市国土资源局	国有土地使用权坐落变化	个人、法人 其他组织
885	白城市国土资源局	国有土地使用权名称变化	个人、法人 其他组织
886	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权变更登记名称变 更	个人、法人 其他组织
887	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权变更坐落变更	个人、法人 其他组织
888	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权变更用途变更	个人、法人 其他组织
889	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权部分土地收回引起房屋面积、界址的变更	个人、法人 其他组织
890	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权改建、扩建引起房 屋面积、界址的变更	个人、法人 其他组织
891	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权因自然灾害导致 部分房屋灭失	个人、法人 其他组织
892	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权权利期限发生变 化	个人、法人 其他组织
893	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权分割	个人、法人 其他组织
894	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权合并	个人、法人 其他组织
895	白城市国土资源局	集体建设用地使用权及建筑物、构筑物所有权变更登 记	个人、法人 其他组织
896	白城市国土资源局	宅基地使用权及房屋所有权变更登记	个人

序号	单位名称	群众和企业办事事项名称	服务对象
897	白城市国土资源局	依申请更正登记	个人、法人、 其他组织
898	白城市国土资源局	依职权更正登记	个人、法人、 其他组织
899	白城市国土资源局	遗失登记	个人、法人、
900	白城市国土资源局	换证登记	其他组织 个人、法人、
901	白城市国土资源局	一般抵押	其他组织 个人、法人、
			其他组织 个人、法人、
902	白城市国土资源局	最高额抵押	其他组织
903	白城市国土资源局	在建建筑物抵押权首次登记	其他组织
904	白城市国土资源局	抵押权变更登记——姓名、名称变更	法人或其他组织
905	白城市国土资源局	抵押权变更登记——被担保的主债权种类或 者数额、担保范围、债务履行期限变更	个人、法人、 其他组织
906	白城市国土资源局	抵押权变更登记——抵押权顺位变更	个人、法人、 其他组织
907	白城市国土资源局	抵押权变更登记——最高额债权范围、债权确 定的期间、最高债权额的变更	个人、法人、 其他组织
908	白城市国土资源局	在建建筑物抵押权变更登记	法人或其他组织
909	白城市国土资源局	一般抵押权转移登记	个人、法人、 其他组织
910	白城市国土资源局	最高额抵押权转移登记	个人、法人、
911	白城市国土资源局	在建建筑物抵押权转移登记	其他组织
			组织 个人、法人、
912	白城市国土资源局	债权灭失、抵押权人放弃抵押权、裁定、决定	其他组织
913	白城市国土资源局	在建建筑物抵押权、注销登记	组织
914	白城市国土资源局	国有建设用地使用权转移登记、转让	其他组织
915	白城市国土资源局	国有建设用地使用权转移登记互换	个人、法人、其他组织
916	白城市国土资源局	国有建设用地使用权转移、登记、赠与	个人
917 918	白城市国土资源局白城市国土资源局	国有建设用地使用权转移登记、继承或受遗赠 国有建设用地使用权转移登记作价出资(人股)	个人 <u>企业</u>
919	白城市国土资源局	国有建设用地使用权转移登记(法人或其他组 织合并、分立导致权属发生转移)	企业
920	白城市国土资源局	国有建设用地使用权转移登记(共有人增加或者减少导致共有份额变化)	个人、法人、 其他组织
921	白城市国土资源局	国有建设用地使用权转移登记(分割、合并导 致权属发生转移)	个人、法人、 其他组织
922	白城市国土资源局	国有建设用地使用权转移登记(人民法院、仲裁委员会的生效法律文书导致权属发生转移)	个人、法人、其他组织
923	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记	个人、法人、 其他组织
924	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记 互换	个人、法人、
925	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记赠与	个人
926	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记	个人
927	白城市国土资源局	继承或受遗赠 国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记(法	企业
		人或其他组织合并、分立导致权属发生转移) 国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记	个人、法人、
928	白城市国土资源局	(共有人增加或者减少导致共有份额变化)	其他组织
929	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记 (分割、合并导致权属发生转移)	个人、法人、 其他组织
930	白城市国土资源局	国有建设用地使用权及房屋所有权转移登记 (人民法院、仲裁委员会的生效法律文书导致权 属发生转移)	个人、法人、 其他组织
931	白城市国土资源局	宅基地使用权及房屋所有权转移登记依法继承	个人
932	白城市国土资源局	宅基地使用权及房屋所有权转移登记(分家析产)	个人
933	白城市国土资源局	宅基地使用权及房屋所有权转移登记(人民法院、仲裁委员会的生效法律文书导致权属发生 转移)	个人
934	白城市国土资源局	集体建设用地使用权及建筑物、构筑物所有权 转移登记、作价出资(入股)	企业
935	白城市国土资源局	集体建设用地使用权及建筑物、构筑物所有权 转移登记 人民法院、仲裁委员会的生效法律 文书导致权属发生转移	个人、法人、 其他组织
936	白城市国土资源局	土地查封、土地及房屋查封项目内、多幢房屋 查封登记、土地续查封、土地及房屋续查封	个人、法人、 其他组织
937	白城市国土资源局	主封豆比、工地块直到、工地 <i>及房</i> 座块直到 土地预查封、土地及房屋预查封	个人、法人、 其他组织
938	白城市国土资源局	土地解封、土地及房屋解封登记、项目内多幢	个人、法人、
		房屋解封登记 土地轮候查封、土地及房屋轮候查封、项目内	其他组织 个人、法人、

序号	苗	我 人和人业力事事伍 <i>夕和</i>	肥友对各
序写	单位名称	群众和企业办事事项名称	服务对象
0.10		二十、白城市教育局(共19项)	A 1 74 1
940	白城市教育局	民办教育培训学校筹设的审批	个人、法人
941	白城市教育局	民办普通小学校筹设的审批	个人、法人
942	白城市教育局	民办普通初级中学校筹设的审批	个人、法人
943	白城市教育局	民办普通高级中学校筹设的审批	个人、法人
944	白城市教育局	民办中等职业学校筹设的审批	个人、法人
945	白城市教育局	民办教育培训学校正式设立的审批	个人、法人
946	白城市教育局	民办普通小学校正式设立的审批	个人、法人
947	白城市教育局	民办普通初级中学校正式设立的审批	个人、法人
948	白城市教育局	民办普通高级中学校正式设立的审批	个人、法人
949	白城市教育局	民办中等职业学校正式设立的审批	个人、法人
950	白城市教育局	民办学校名称变更的审批	法人
951	白城市教育局	民办学校层次变更的审批	法人
952	白城市教育局	民办学校类别变更的审批	法人
953	白城市教育局	民办学校举办者变更的审批	法人
954	白城市教育局	民办学校分立合并变更的审批	法人
955	白城市教育局	民办学校终止的审批	法人
956 957	白城市教育局 ————————————————————————————————————	中等职业学校学生学籍转人转出中小学学生学籍转人转出	个人
		高级中学教师、中等职业学校教师和中等职业学校	
958	白城市教育局	实习指导教师资格认定	个人
	=	二十一、白城市畜牧业管理局(共12项)	
959	白城市畜牧业管理局	动物防疫条件合格证核发	个人、法人
960	白城市畜牧业管理局	动物及动物产品检疫合格证核发	个人、法人
961	白城市畜牧业管理局	动物诊疗许可证核发	个人、法人
962	白城市畜牧业管理局	兽药经营许可证核发	法人
000	<u> </u>	临时占用草原、在草原上修建直接为草原保护和畜	个人、法人、其
963	白城市畜牧业管理局	牧业生产服务的工程设施审批	他组织
964	白城市畜牧业管理局	种畜禽生产经营许可	个人、法人
965	白城市畜牧业管理局	生猪定点屠宰厂(场)设置审查	个人、法人
966	白城市畜牧业管理局	国内兽药广告审查批准	法人
967	白城市畜牧业管理局	进口兽药广告审查批准	法人
968	白城市畜牧业管理局	动物隔离场所、动物和动物产品无害化处理场所动	个人、法人
		物防疫条件合格证核发初审	1701270
969	白城市畜牧业管理局	设立畜禽(生猪除外)屠宰厂(场)许可证新办	个人、法人
970	白城市畜牧业管理局	向无规定动物疫病区输入易感动物、动物产品的检疫申报	个人、法人
		二十二、白城市民政局(共52项)	
971	白城市民政局	社会团体成立许可	社会团体
972	白城市民政局	社会团体登记注册	社会团体
973	白城市民政局	社会团体名称变更登记	社会团体
974	白城市民政局	社会团体业务范围变更登记	社会团体
975	白城市民政局	社会团体住所变更登记	社会团体
976	白城市民政局	社会团体压剂支更显比	社会团体
976	白城市民政局 ————————————————————————————————————	社会团体注册资金变更登记	社会团体
978	白城市民政局	社会团体业务主管单位变更登记	社会团体
979	白城市民政局	社会团体注销登记	社会团体
980	白城市民政局	民办非企业单位成立登记	民办非企业单位
981	白城市民政局	民办非企业单位名称变更登记	民办非企业单位
982	白城市民政局	民办非企业单位业务范围变更登记	民办非企业单位
983	白城市民政局	民办非企业单位住所变更登记	民办非企业单位
984	白城市民政局	民办非企业单位法定代表人变更登记	民办非企业单位
985	白城市民政局	民办非企业单位注册资金变更登记	民办非企业单位
986	白城市民政局	民办非企业单位业务主管单位变更登记	民办非企业单位
987	白城市民政局	民办非企业单位注销登记	民办非企业单位
988	白城市民政局	社会团体修改章程核准社会团体名称变更登记	社会团体
989	白城市民政局	社会团体修改章程核准社会团体业务范围变更登记	社会团体
990	白城市民政局	社会团体修改章程核准社会团体住所变更登记	社会团体
990	白城市民政局 ————————————————————————————————————	社会团体修改章程核准社会团体业务主管单位变更登记	社会团体
		民办非企业单位修改章程核准民办非企业单位名称	
992	白城市民政局	变更登记	民办非企业单位
993	白城市民政局	民办非企业单位修改章程核准民办非企业单位业务 范围变更登记	民办非企业单位
I			L
994	白城市民政局	民办非企业单位修改章程核准民办非企业单位住所	 民办非企业单位
994	白城市民政局	民办非企业单位修改章程核准民办非企业单位住所 变更登记 民办非企业单位修改章程核准民办非企业单位法定	民办非企业单位 民办非企业单位

(下转三版)